
Baltkam Profi Partner Klub, to program lo-
jalnościowy dla firm-partnerów, które mają 
zapewnione specjalne traktowanie na zasadzie 
wspólnych działań opartych na wzajemnym 
rozumieniu i partnerskich stosunkach bizneso-
wych. Oznacza to, że partnerzy firmy Baltkam 
mogą liczyć na różne działania w zakresie sprze-
daży i marketingu, które są skierowane tylko 
do nich. Jednocześnie jako pierwsi otrzymują 
informacje o wszelkich promocjach, nowościach 
i innych akcjach.

Trzy dni w Koszelówce
W tym roku, w połowie czerwca, Baltkam 
zaprosił swoich gości do odwiedzenia central-
nej części Polski – miejscowości Koszelówka, 
niedaleko Gąbina. Dodatkowo, swoją obec-
nością spotkanie uatrakcyjnili przedstawiciele 
zagranicznych kontrahentów firmy z Niemiec 
i Szwajcarii. Tradycyjnie wyjazd trwał trzy dni 
i składał się z części oficjalnej oraz z zajęć 
integracyjnych. 

Część formalna spotkania to konferencja, 
której głównym przekazem i myślą przewod-
nią był rozwój i zmiany zachodzące w firmie 
Baltkam. Podczas spotkania przedstawiono 
podsumowanie wydarzeń ubiegłego roku oraz 
plany na przyszłość. Obok prezentacji danych 
dotyczących sprzedaży, pracownicy firmy 
Baltkam opowiedzieli o ostatnich działaniach 
marketingowych, zmierzających do zwiększe-
nia rozpoznawalności wszystkich oferowanych 
przez nią marek (Hawera i Magna – niemieckie 
akcesoria do elektronarzędzi, Leica Geosystems 
– szwajcarskie urządzenia pomiarowe, Solga 
Diamant – hiszpańskie narzędzia/akcesoria 
stosowane w technice diamentowej). 
Firma Baltkam doskonale wie, że dobrze roz-
poznawalne marki oraz rozszerzanie ich ofert, 
to klucz do sukcesu. W związku z tym, jednym 
z ważniejszych elementów konferencji było 
omówienie nowych produktów. Dzięki temu 
uczestnicy spotkania zdobyli wiele cennych 
informacji o nowościach marki Hawera oraz 
marki Leica Geosystems. 
Z asortymentu Hawery przedstawiono m.in. dłu-
ta szerokie SDS plus, dłuta samoostrzące SDS 
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max, wiertła SDS plus S4L, a także rozszerzoną 
ofertę brzeszczotów zwykłych i szablastych. 
Jednocześnie Pan Adrian Liechti z firmy Hawera 
opowiedział o nowych, atrakcyjnych zestawach 
wierteł Selfcut, zestawach prezentacyjnych 
oraz innowacyjnym podziale i oznaczeniu pił 
tarczowych. Oferta marki Leica Geosystems 
została w ostatnim czasie poszerzona o dwa 
nowe produkty – laser krzyżowy Lino L2 oraz 
dalmierz laserowy Prexiso. Warto podkreślić, że 
prezentacja tego dalmierza była jednocześnie 
jego premierą w Europie. 

Plany na przyszłość
Wszystkie przedstawione nowości wzbudziły 
duże zainteresowanie klientów i umocniły 
ich w przekonaniu, że Baltkam dba nie tylko 
o swój rozwój, ale przede wszystkim o klientów, 
jak również zauważalną obecność na rynku 
sprzedawanych marek. Duże zainteresowanie 
podczas konferencji wzbudziły także liczne pro-
pozycje działań na przyszłość. Pomysłem, który 
wywołał największe zaciekawienie była zmiana 
formy i miejsca dotychczasowych wyjazdów 
członków Klubu Profi Partner. Przyszłoroczny 
wyjazd będzie wyjazdem X z kolei, jubileuszo-
wym. W związku z tym IX spotkanie w Kosze-
lówce miało zakończyć pewien etap działalności 
firmy i otworzyć nowy. Wynika to z faktu, że 
Baltkam pragnie podążać za wzrostem potrzeb 
swoich Klientów. Planowany wyjazd, dłuższy 
niż dotychczasowe spotkania, będzie trwał około 
tygodnia i obejmie szerszy materiał szkoleniowy, 

co pozwoli na dokładne zapoznanie klientów 
z produktami. Jubileuszowe X spotkanie Klubu 
Profi Partner odbędzie się poza granicami Polski, 
w uroczym zakątku słonecznej Dominikany. 
Organizatorzy wyjazdu zapewnią wiele atrak-
cyjnych, wręcz ekstremalnych przygód, takich 
jak wyprawa do najbardziej dzikich miejsc 
Dominikany, czy też rafting po rzece. 
Podsumowując, należy podkreślić, że firma 
Baltkam działa na polskim rynku już ponad 15 

lat i przez ten czas zdążyła poznać oczekiwania 
swoich klientów. Dysponując taką wiedzą, widzi 
potrzebę budowania trwałych i przejrzystych 
relacji pomiędzy wszystkimi zainteresowanymi 
stronami – klientami, dostawcami oraz pra-
cownikami. Nam pozostaje jedynie trzymać 
kciuki i życzyć firmie jeszcze lepszych pomysłów 
i samych sukcesów!

(artykuł sponsorowany) n
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DYSTRYBUTOR W POLSCE: 

www.baltkam.com.pl
www.hawera.com.pl
www.leica.baltkam.com.pl

tel. 022 836 17 90
fax: 022 837 89 84
e-mail:biuro@baltkam.com.pl

Biuro handlowe:
01-237 Warszawa
ul. Ordona 1
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